Российская федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 27 февраля 2014 г  №2/3

р.п. Усть-Уда

«Об утверждении

Положения об оплате труда муниципальных служащих

Усть-Удинского муниципального образования».

В соответствии с Федеральным Законом 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом области от 15.10.2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области»,  руководствуясь статьей 41 Устава  Усть-Удинского муниципального образования.

 ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного вознаграждения муниципальных служащих Усть-Удинского муниципального образования (Приложение1).

2. Утвердить Положение по оплате труда муниципальных служащих Усть-Удинского муниципального образования (Приложение 2).

3. Признать утратившим силу решение Думы от 27.12.2007 года № 12/4 «Об утверждении  Положения по оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования «Усть-Удинское городское поселение».

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

5. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Р.Р.Валеев